[image: image2.jpg]

Российская Федерация

Чукотский автономный округ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРОВИДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

(39 сессия  5 созыва)

	от 08 мая 2015 года
	                 № 218
	п. Провидения

	Об установлении мемориальной доски «Слава боевым и трудовым подвигам» на территории поселка Провидения Провиденского муниципального района

Руководствуясь решением Совета депутатов Провиденского муниципального района от 10.12.2014г. г. № 185 «О порядке наименования (переименования) улиц, площадей, памятников, других объектов и установления мемориальных досок (памятных знаков) на территории Провиденского муниципального района», Совет депутатов Провиденского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Для увековечения памяти боевых и трудовых подвигов во время Великой Отечесвенной войны установить мемориальную доску на площади перед зданием администрации Провиденского муниципального района, расположенной по адресу: п. Провидения, улица Набережная Дежнева, дом 8а. (Макет мемориальной доски-приложение №1)

2. Поручить торжественное открытие мемориальной доски Главе администрации Провиденского муниципрального района Шестопалову С.А.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Провиденского муниципального района.
Глава администрации
Провиденского муниципального района                                  С.А. Шестопалов
	ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к решению Совета депутатов Провиденского муниципального района от 08.05.2015 г. № 218

[image: image1.jpg]Benunkaa OteuectBeHHasa BouHa

N\t 1941-1945

- > e

CnaBa 60eBbIM ¥ TPYAOBLIM noasuram!

I'appum B.C.
I masepman J1LH.

Kopona
Komeukun IL.I.
Kpusomeesn

KiaumanoB A.M.
Kiasyab
Ko0sikoBa B.B.
KoBaun I1. Kpyrios H.H.
Kouaoakun B.C. Kysmunon B.H.
Kupnuenko b.®.  Kouaonmxknasa H.A.  KyBuinnos U.®.
Kuteabkor Komapos B.51. Kyapsimos H.M.
Kiaemenumen B.II. Konapamos A.JI. Kykuibrun

I'pomos B.K.
I'pyaunu I1LK.
I'yces Il.

I'yco M./I.
I'pIprojgsTarun
Jlenncenko /1.B.
JAmutpuen B.C.
JAmurpuen K.A.

JAmurpueBa B.M.
JAmurpuena T.11.
Jloponun b.II.
Jopoinenko B.D.
Hyracosa M.C.
Eroposa E.II.
Epmmwiaos H.
ETbIHKEY

AWBaHry AHYKHH Amkamakud U.N.
AKKa Ap> AANXyY

AxyunioB A.IL Apenkay I1. 6/0 Bapuuna U.®. I'oBenko A.D.
AnKkaii Apenkay beGenun T'opsiea A.H.
AHKaJIMH Apxunos U.B. benpuuxkui B.C. peoHeB B. .
AHKaHa ACBIKOHAY be3yrios C.JI. I'pepuosa H.H.
AnkapoasThiHa B Aray H. beaenkun U.D. I'peyas 1.O.
Antonos H.®D. ATako Beaukos A.M. I'puropenko B.M.

Kepruna
Keprunro U.II.
KuHok

Kuxun A.Il
Kupees b.1.

Maseiiko O.I. Mogsuan H.E.
MaxkoBeukuii [1.B.  MoauyaHoBa A.I.
Makyrsok MopryHos U.A.
Mamucros U.N. MouaJios HU./1.
MeabHukoB B.H. Mynapos ILII.
Meabauuyk I1.P. Mymkaros I.51.
Muponenko U.II. = Haszapos A.HU.
Mutpsinos A.C. Hasapos B.A.
Muxee U.T. Hanok B.H.

beasiera U. bongapenko IL.I.
beasies IL.I1. bopucenko JI. /1.
bepuukos M.A. bopucos S1.A.
becxarnes 1O.I1. bopoBuK
baunos J1.51. byabirua H.M.
boopoBckuii @.C. bbrukos I.

Borarnipesa M.C. Boesoann M.B.
BoJaxkos B.51.

KyJaemosa A.B.
Kypuiio U.D.
Kypycs H.
Jlaku3za C.51.
Jleoenen @.N.
Jleatypa U.M.
JIMCHIIBIH
JlykbsinoBa O./1.
Jlymiun B.A.

NBanos P.K. Kajs
N3eprun B.I1. Kanau
Nanna KaastHTonay
NabBana Kapnos A.B.
NHbIHK Kapnos H.B.
Ncaxkanse A.B. Kacarkun
Kairuryn KayrBajib
KaBayrbe Kauanos U.
Kamo3a M.H. KeseabKyT

Epmosiaes H.U.
Keaesnbiu C.C.
AKyxos 10.J1.
3adapeB M.C.
3a0os10THBIN H.C.
3a0omka A.A.
3ajgara B.A.
3yooB I.D.
Neanos H.N.

Boponun B.C.
Boponuna A.K.
Bosiuenko JI.I.
Bropymun I'.11.
BrIKBaHBI
BrikBhIUaiBbIHA
Broicouxuiu A.D.
Beicouxuiu K.C.

Ymaunosuu T.A.
Ynopos M.C.
YpaabCKuu

Pa6os B.C.
Pa6os H.SL.
CaBeanbeB U.H.

Poroxun I.C.
Po3ranos B.B.
Pomanenko B.N.

Tpymkosa M.II.
Teirasiasiyn
TeimMkap

Horyuxak
Hyneas U.A.
Hyraraxun I1.H1.

CannuxkoB M.A. Tunyn
Casinun TassTreIlprus
CgepJonosa JLA. Tmyrne

Hanoxrak
Hamuayt H.

OMmpoJsbBay
OMpbBITBAJIb

Hamayn I1.H.
Hearo0o0B A.C.

Heneunnuso A.Jl.

HurmaryjaunH
HuxkoaaeBa P.B.
HoBuuxkuu B.B.

Ilanayrse
Ilapuna
IHeassiHayT
IleHeAbKYT

IlepeBopouaen B.T.

Ilerpenxo H.II.
Ilnypana
IliaiaronoB M. M.
IHo31eeB A.M.

Hyreneyr
Hymankan
Hymrarun
Oguapos A.K.
Orno0mun B.C.

[Ho3usak C.M.
Ilomos I'.HU.
Ilpuma H.D.
IIpumyToBa 3.A.
ITy3sipeBa 3.M.
ParreiTBaanb
PaJje

PaabHurto B.
ParBbiprun

OMpBINIBIKBAT
Onomenxo B.H.
Orxa (Y1Xx a)
Iaas00
IlanaHa
Ilanaek

Parauxkos M.M.
Paxteina E.
Paxtoina K.
Paxrtbina
PaxTbina
PaxThIiTBaJIB
Paxryrne

Pesnnuenxo C.I.
Pexyn I.11.

Pomanenko I'.K.
Pomanon A.U.
Pyouos I.J1.
PyxJioB A.B.
PoIiTerpey

CepreeB A.A.

CaBeabena A.l.
Caxun M.C.
Caaucrteiu I'.M.

Cagosa H.H.
Camyces K.I.

CgsepJioB H.M.
Cessika
CemenoB M.T.
Cemenona JI. /1.
CemenoBa J1.®D.

Crenanuenko H.3. TemisiaTO

Cumonenko I A.
CkBopuosa A.B.

Ciaamesn B.M.
CmupHos B.K.

]
\“.-.;4 [ ) A

Cmopoaunckuii /1.1.

Coxogo0Ba A.A.

Coxoasauckun 10.C.

Croku H.
Cyxanos B.C.
TarpsiTBaajab

Tanyruna
ADAH I .Te

TeBaAsSIHTO
Teabnuua

TeabnuHe-ApeHKay

Tenanto I1.

Tackaes /I.E.
Tarbira
Tesasankay 41.B.

TeHeab!
TenTn

TepenTbeBa A.A.

Tecmanenxuu C.

THaaHTO
THanTOHAY
Trankup
Toxapen B.U.
Tpouenko I1.A.

Xiamom M.M.
XomyToB U.H.
XomyToBa A.JIL.
Iecauk A.
Heciauk U.N.
Yyo 1.1.
Yynocos K.A.
Hlanxaps U.E.
Hlanapo U.II.

Toine
TeineabkyT B.
YBOKA

YKoHa
YabBeneyT E

IHamasikoB C.J1.
IlleBuenko H.T.
Hunuusia B.H.
HIkypuenko U.H.
Hlyasra H.T.
llleroses B.D.
Ilexau A.JL.
bltaab

DU HEHKeY

YcoB A.
darouiuH B.J1.
denotos I.11.
denoron C.U.
XamxueB H.A.

JTBIHKEY

IIK

IOrynxak
SxoBenko U.B.
Amantaunosa P.C.
SApuenko H.5.
ATreIprun

ATbliMH (ATHLIBIH)
Auenko B.A.